usque ad quantitatem sex milium librarum turonen- chionem Saluciarum uel suos successores ipse et

sium cum quibusdam aliis obligacionibus in instru- successores sui ab obligatione dicte pene totaliter

mentp pacis contentis pro hits quern inter ipsos liberentur et obbligacionibus et pactionibus supra-

conuenerunt firmiter atendendis prout hec et alia> dictis. Saluo quod si dictus Thomas de Sabaudia

plura continentur in quodam instrumento publico uel successores sui dampna uel expensas fecissent

facto manu pétri de mercato de yanua notarii pu- uel sustinuissent pro ipsa pena petenda et exigen-,

blici. Quod quidem instrumentum incipit sic. Anno- da. uel si dictus dominus Thomas marchio Salucia-

Domini millesimo oc.lxxx. indictione vni. die xi.« rum hostagia tenere recuset uel difei'ret seu non

kalendas iulii. coram me notario et testibus infra- tenetur prout inferius annotatur uel non solueret-

scriptis. Nouerint uniuersi presentes literas .inspe- seu satisfaceret dictam penam dicto Thome de Sa-

cturi. quod in; presencia mei notarii infrascripli baudia seu satistacere rccusaret uel difFerret ipse

illustres uiri dominus Guillielmus marchio Montis- b dominus marchio Saluciarum. ad predicta dampna

ferrati et Thomas de Sabaudia et cetera, et finit sic.

Ego autem Albertus Sibonus de baudissero aucto-

ri täte notarius imperiali publicus palatiuus premissis

omnibus interfui et rogatus manu propria me sub-

scripsi et presens publicum instrumentum in hoc

fine meo signo consueto signaui. Cumque illustris

uir dominus Thomas marchio Saluciarum uideret

et cognosceret manifeste sua interesse si ea que

conuenta fuerant inter dictas partes effctui manci-

pentur et pax remaneat inter ipsos tam racione

affecioms et consanguinitatis quam idem dominus

marchio Saluciarum habet erga ipsum marchionem

Montisferrati ac etiam erga dictum dominum Tho

mam de Sabaudia. quam propter magna pericula que

interesse et expensas teneatur ipsi Thome de Sa

baudia et suis successoribus sicut inferius est ex-

pressum. Et sic atendere ut supra legitur dictus

dominus marchio Saluciarum promisit et conuenit

sub obbligacione omnium bonorum suorum ut su

pra michi prefato notario stipulanti et recipienti

nomine quo supra. Conuenit insuper et promisit

dictus dominus marchio Saluciarum michi iamdicto

notario stipulanti et recipienti ut supra quod pro

pena cum dampnis et expensis predictis si contin

gent earn comiti ueniet et tenebit hostagia ad re

quisicionen! died domini Thome de Sabaudia uel